,~ J.J\ ~,
V \W} v ~

. "J, CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 302
'!. ~

'ii;,!~x~
~~

MINAS G ER A I S

PORTARIA N° 301/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga , no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

RESOLVE:

exonerar, a partir de 31/10/2018, o servidor IDEVAN DE
SALES ALVES, matrícula n° 1774-4, do cargo comissionado de Assessor
Parlamentar de Relações Comunitárias , sob o regime estatutário , de que trata o
Anexo I da Lei nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 22 de outubro de 2018.

JadSon~leno Moreira
PREsl~fjnE

~

iV-~)
Lene Teixeira Sousa Gonçalves
1° SECRETÁRIA

O~OsáGOmeS
VICE-PRESIDENTE

/~
Agiél Fefnan,des de Olive;r"
2(SECREUCJ

Postagem no sitio eletrôn ico e MI em ) S, \ o , ( ,.6 J - - -
GERÊNCIA DE PESSOAL